vente clementia imperator autriistus. Si petitionibus fidelium

nostrorum iustis et rationalibiis divini cultus amore favemus

et necessariis proclamationibus aures lìietatis nostre accom-

modamus, et apud Deiim veniam promereri et nostri im-

perii vires non ambig-imus roborari, qua propter omnium
sancte Dei ecclesie nostrorumque presentium scilicet ac fu-

turoruni comperiat industria, (|uia Gottefredus S. Lunensis

ecclesie ep. ad nostrani noticiam venit proclamator de plu-

ribus sue ecclesie iniuslis oppressionibus a seculari et pu-

blica potestate temere illatis, ita ut cumtempto amore, et

timore Dei et abiecta a predecessoribus nostris interdicta,

districtiones in servos et ancillas faciunt pertinentes ad ean-

dem ecclesiam, trilnita ab eis, angarias et opera, census et

donarla exiq-ant, quod Deo odibile certissime credimus, quia

tales violentias apud Xristianos non debere fieri procul du-

bio scimus; ideoque omnium fidelium nostrorum tam reli-

giosorum episcoporum (juam devotorum comitum notitia

predictas superstitiones et importunas violentias, quas qui-

dem nefario ausu res eiusdem ecclesie invadendo commit-

tunt. tunditus ab hodierno die et deinceps a sancta lun. ec-

clesia abolendas et extirpandas modis omnibus deliberamus,

statuimus, ut in s. lun. eccl. nullus comes vel dux seu que-

libet indicarle potestatis persona tam in civitate quam in

plebibus, nec non seu in titulis aliisque ecclesiis ac domi-

bus sive rusticis posst;ssoriI)us ad eam s. ecclesiam jierti-

nentibus placida tenere, massarios et collonos, liberos et

servos distringere, pignorare, angariare, census et redibi-

tiones et donarla ali(]ua exigere presumat, sed concti ho

mines residentes supra predictas res s- lun. ecclesie, quos
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legalis coactor exi<jat i]uerert; ad placitum, per patronum

seu advocatum suum ad piacila ducantur, ut legalis detini-

tor fineni imponat. Hec iam in omnibus liberis et herimanis

prefate ecclesie filiis et in eadem diocesi comnianentibus

massariis et collonis observari omnimodis iubemus, videli-

cet ut ab eis nec donaria, aut redibitiones nec pignoratio-

nes vel iniuste districtiones exigantur, veruni unius cuiusque

legalis censura exigat, ut a patrono suo unusquisque ad pla-

citum deducatur. ne pignorationis occasio aditum rapine

predatoribus in aliquo prestet. Insuper etiam concedimus,

confirmanius et corroboramus et omnino transfundimus char-

tarum paginam, quam pre ceteris Deum timentibus collata